

**O. JESSEN HOLDING ApS**  
**Østerlundvej 6, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 29 42 72 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Olav Jessen Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O. JESSEN HOLDING ApS Østerlundvej 6 6040 Egtved  Telefon: 75550108  CVR-nr.: 29 42 72 32 Stiftet: 28. marts 2006 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Olav Jessen Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	TN Transport A/S, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.376 kr. mod -20.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.076 kr. mod 148.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.376</b>	<b>-20.002</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	222.873	168.588
Andre finansielle indtægter	0	1.064
Øvrige finansielle omkostninger	-421	-955
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.076</b>	<b>148.695</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>213.076</b>	<b>148.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	91.076	30.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.076</b>	<b>148.695</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.071.514	848.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.071.514</u>	<u>848.641</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.071.514</u></b>	<b><u>848.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>18.267</u>	<u>16.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.267</u></b>	<b><u>17.051</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.090.781</u></b>	<b><u>865.692</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	677.598	586.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>924.598</u></b>	<b><u>829.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	15.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	433	20.620
Anden gæld	150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.183</u>	<u>36.370</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.183</u></b>	<b><u>36.370</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.090.781</u></b>	<b><u>865.692</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	555.627	114.600	795.227
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.895	117.800	148.695
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	586.522	117.800	829.322
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.076	122.000	213.076
	<b>125.000</b>	<b>677.598</b>	<b>122.000</b>	<b>924.598</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. september 2023	1.071.514
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>222.873</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i TN Transport A/S, der pr. 30 september 2023 udgør 0 t.kr., er der givet pant i aktier i TN Transport A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.072 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel udgør 229 t.kr. og er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.
